I N D E X.

<i>Fur et canis</i>	15	<i>Iupiter et vipera</i>	121
<i>Furtum indicatū</i>	211	<i>Leo, asinus, lepus</i>	118
<i>Galli gallinacei</i>	109	<i>Leo, asinus, vulpes</i>	52
<i>Gallina auripara</i>	76	<i>Leo et mus</i>	98
<i>Gallina et perdix</i>	121	<i>Leo et musculus</i>	12
<i>Gallina et vulpes</i>	119	<i>Leo et rana</i>	49
<i>Gallus repertor unio-</i>		<i>Leo et tauri</i>	118
<i>nis</i>	1	<i>Leo et vulpes</i>	32
<i>Gloriator</i>	122	<i>Leo hospes hominis, et</i>	
<i>Grus et pavo</i>	66	<i>homo medicus leo-</i>	
<i>Gula deditus</i>	95	<i>nis</i>	177
<i>Herus et canes</i>	41	<i>Leo, juvenca, capra et</i>	
<i>Hinnuleus</i>	110	<i>oris</i>	4
<i>Hirundo</i>	205	<i>Leo pictus et adole-</i>	
<i>Hirundo et avicula</i>	13	<i>scens</i>	114
<i>Hædus et lupus</i>	36 et	<i>Leo procus</i>	109
	53	<i>Leo senex</i>	11
<i>Homo et felis</i>	37	<i>Leana et vulpes</i>	118
<i>Homo et leo lapidens</i>		<i>Lepores et rana</i>	17
	70	<i>Lepus et vulpes</i>	108
<i>Homo et statua</i>	134	<i>Lignator et Mercurius</i>	
<i>Hystrix et lupus</i>	106		111
<i>Ictis et vulpes</i>	79	<i>Luporium et ovium pax</i>	
<i>Inimici</i>	107		28
<i>Invidus</i>	69	<i>Lupus et agnas</i>	2

Lupus

I N D E X.

Lupus et asinus	24	Mures et felis	105
Lupus et grus	5	Musca suffocatio	119
Lupus et hircus	27	Musca et formica	23
Lupus et hœdus	18	Mus et milvius	107
Lupus et mulier	59	Mus et rana	2
Lupus et vulpes	26	Mus et taurus	75
Lupus piscis	77	Mus in cista natus	86
Lupus suspensus	109	Mustela	49
Luscinia et accipiter		Nubes es terra	200
-	116, 130	O.	
Luxuriosus et hirundo		Olla natans	65
	119	Ovis et pastor	112
Malus et pirus	112	Ovis et cervus	19, 200
Mare et amnis	206	Onager et simia	202
Medicus et agrotus	51	Pardus et vulpes	78
Membra et venter	187	Partus terra	187
Milvius et columba	14	Passer et aquila	199
Monedula	211	Pastores	95
Mons parturiens	16	Pastor et mare	130
Morris nunciij	119	Pater et filius	209
Mulier et ancilla	54	Pavo	48
Mulier et gullina	124	Pavo et monedula	51
Mulier et nux	104	Perdix et auceps	120
Mulus	108	Piscatores et testudi-	
Mures duo	5	nes	81, 167
			Pisca-

I N D E X.

Piscatores saxum ex- trahentes	105	Rhinoceros incurrens in rupem	201
Piscatores thunnū ca- pientes	103	Rota et vector	113
Piscator stolidus	162	Rusticus et filij illius	139
Piscator tibiam inflans	103	Rusticus et juvenicus	71
Piscator et smaridis	57	Satyrus et rusticus	170
Prometheus	207	Scarabeus et aquila	169
Prometheus et Epime- theus	207, 208	Scrofa et lupus	15
Proximus sibi quisque	102	Securis et ligna	29
Puer et fortuna	116	Semicanus et uxores illius	110
Puer et mater	128	Senex et adolesces	116
Puer et Scorpius	112	Senex et mors	106
Puer fallax	71	Simia	57
Puer mendax	46	Simia et nati eius	58
Pulex	114	Simie	77
Pulex captus	113	Simia et nuces	80
Rana crepans	24	Simia et pardalis	169
Rana et Iupiter	14	Simius et vulpes	30
Rana et lupi pisc.	162	Simius rex	117
Rex et simia	166	Simia et vulpes	198
		Simia et circulator	205